(以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市人民政府辦公廳的網站，全文可參閱

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9633179.html)

附錄

深圳市商务局

关于延长 2022 年广东省促进经济高质量发展专项资金

（利用外资奖励项目）受理时间的通知

各有关企业：

为进一步支持企业发展，更加便于申报 2022 年广东省促进经济高质量发展专项资金（利

用外资奖励项目），现将网络填报受理时间延长至 2022 年 4 月 8 日 18:00，纸质材料受理时间

延长至 2022 年 4 月 15 日 18:00。请符合条件的企业在线填报并经审核通过后，提前预约到深圳

市行政服务大厅提交纸质申报材料。

特此通知。

深圳市商务局

2022 年 3 月 23 日

1

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9633179.html
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9633179.html

	Untitled
	以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市人民政府辦公廳的網站，全文可參閱
	http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9633179.html
	http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9633179.html

	附錄
	深圳市商务局关于延长 2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（利用外资奖励项目）受理时间的通知
	各有关企业：
	为进一步支持企业发展，更加便于申报 2022年广东省促进经济高质量发展专项资金（利用外资奖励项目），现将网络填报受理时间延长至 2022年 4月 8日 18:00，纸质材料受理时间延长至 2022年 4月 15日 18:00。请符合条件的企业在线填报并经审核通过后，提前预约到深圳市行政服务大厅提交纸质申报材料。
	特此通知。
	深圳市商务局 2022年 3月 23日
	1